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Bielsko Biata, dnia 14 maja 2014 roku

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: wyjasnienia do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia w ramach postepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego pn. ,Dostawa oleju napedowego dla Zakiadu Gospodarki
Odpadami S.A. w Bielsku - Biatej w okresie od 1.07.2014 roku do
30.06.2015 roku” Nr ref. 3/ZP/ZG0/2014.

1. Czy zamawiany olej napedowy bedzie wykorzystywany przez
Zamawiajacego wylacznie do celdw wiasnych? Jesli nie, to czy Zamawiajgcy
posiada stosowng koncesje na obrdt olejem napedowym wydawang przez
Urzad Regulacji Energetyki. Zgodnie z ustawg z dnia 10 kwietnia 1997 r. —
Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 z pdzn.zm)
Wykonawca posiadajgey koncesje na obrot paliwami cieklymi nie moze
zawiera¢ umow sprzedazy paliw cieklych z przedsigbiorstwami, ktére nie
posiadajg stosownej koncesji w przypadkach gdy taka koncesja jest
wymagana.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiany olej napedowy bedzie
wykorzystywany przez Zamawiajgcego wytacznie do celdw wiasnych.

2. Prosimy o podanie wielkoéci jednorazowej dostawy, oraz pojemno$ci
zbiornika.

Odpowiedz Zamawiajacego: Dostawa zamawianego oleju napedowego
odbedzie sie w ilosci nie mniejszej niz 5. 000 litrdw miesiecznie, w
terminie wskazanym przez Zamawiajacego. Informacje te zostana
przekazane Wykonawcy, z co najmniej 2 dniowym wyprzedzeniem.
Obecnie posiadamy dwa zbiorniki na olej napedowy o lacznej
pojemnosci 10.000 litrow.

3. Prosimy o doprecyzowanie SIWZ — w hurtowym obrocie paliwem stosuje
sig rozliczenia oleju napgdowego wyrazone w lifrach gotowego wyrobu w
temperaturze 15 °C. Prosimy wigc o okreslenie czy podstawa do
wystawienia faktury bedzie ilos¢ dostarczonego oleju napedowsgo w
temperaturze referencyjnej 15 °C wg wskazan zalegalizowanego ukiadu
pomiarowego z kompensacjg do 15 °C przy autocysternie. Zwracamy
uwage, ze obecnie w cysternach znajdujg sie liczniki elektroniczne, ktére
posiadajg mozliwos¢ potwierdzenia na wydruku wydanej ilosci. Jesli nie jest
jasno okreslone w SIWZ, w jakiej temperaturze bedzie rozliczane paliwo
badz tez przyjmowanie pafiwa na podstawie licznika, bez dotaczonych
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wydrukow potwierdzajacych ilos¢ spuszczonego paliwa (wydruk zawiera los¢ w temp.
rzeczywiste] i jednoczesénie w temp. 15 ° C), Zamawiajacy naraza sie na moZliwosé strat
spowodowanych przez nieuczciwych Wykonawcow. Prosimy o precyzyjng odpowiedZ na
pytanie, aby jednoznacznie okreslita jaka ilos¢ bedzie podstawa do wystawienia faktury.

Odpowiedz Zamawiajacego: Podstawq do wystawienia faktury przez Wykonawce begdzie
ilos¢ oleju napedowego wedltug przyjecia Zamawiajacego.

4. Prosimy o doprecyzowanie czy cena przedstawiona w ofercie a co za tym idzie cena
stanowigca podstawe pozniejszego fakturowania zostata okreslona w stosunku do jednostki:

a) zt brutto za 1 litr w temp. rzeczywistej, czy tez
b) zt brutto za 1 litr w temp. 15 ° C.

Odpowiedz Zamawiajacego: Jak wynika z tresci odpowiedzi przedstawionej w pytaniu
Wykonawcy nr 3, cena stanowiaca podstawe poézniejszego fakturowania zostala
okreslona w stosunku do jednostki zt brutto za 1 litr w temp. rzeczywistej.

5. Skoro dostawy s3 realizowane bardzo rzadko, to jest $rednio raz w miesigcu, duzo prostszym
rozwigzaniem ustalenia sposobu zmiany ceny dla dostarczonego oleju napedowego bedzie
stosowanie przez wykonawcow statego rabatu lub marzy do ceny producenta z dnia dostawy
towaru lub tez z dnia jego zaméwienia i takg formuie zmiany ceny proponujemy
Zamawiajacemu.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ w przedstawionym
zakresie.

6. § 6 pkt 2, 3 projektu umowy. Prosimy o wyjasnienie sposobu zmiany ceny. Czy przez okres
5 dni o ktorych mowa w § 6 pkt 2 nalezy rozumieé pie¢ dni kalendarzowych, bezposrednio po
sobie nastepujacych i jednoczesnie konczacych sig w dniu poprzedzajacym wystgpienie do
Zamawiajgcego z wnioskiem o zmiang ceny? Czyli skladajac wniosek o zmiane ceny w dniu 27
maja przedmiotowy okres bedzie obejmowat dni: 22, 23, 24, 25 i 26 maja.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Dla ustalenia, czy ziscit sig warunek okreslony w § 6 pkt 2
umowy, Wykonawca powinien zastosowaé¢ 5 dni (nastepujace po sobie) w ktérych cena
hurtowa zmienita si¢ o co najmniej 2 % w stosunku do ceny okreslonej w § 6 pkt 1
umowy. Innymi stowy, to Wykonawca weryfikuje i ustala ckres pigeciodniowy, w ktérym
nastapita zmiana ceny hurtowej oleju napedowego tj. zostal spetniony warunek
okreslony w § 6 pkt 2 umowy. Okres 5 dniowy nalezy rozumie¢ jako ostatni okres, jaki
zaistnial przed wystapieniem Wykonawcy o zmiane ceny, niezaleznie od terminéw
dostaw. Nalezy jednak zwrdci¢ uwage, ze zmiana ceny hastepuje dopiero w momencie
wyrazenia zgody przez Zamawiajgcego, na wystgpienie wykonawcy o podwyzszenie ceny
okreslonejw § 6 pkt 1 umowy.

7. § 6 pkt 2, 3 projektu umowy — czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é nie uwzgledniania
zmiany, mimo zmian cen u producenta paliwa i udokumentowania tego wydrukiem ze strony
producenta przy jednoczesnym spetieniu warunku minimalnej zmiany 2 %7 Prosimy o krotkg
odpowiedz: TAK lub NIE.

Odpowiedz Zamawiajacego: NIE



8. Prosimy o podanie minimalnych i maksymalnych wielkosci oraz czgstotliwoéci dostaw
jednorazowych oleju napedowego, jak rowniez podanie pojemnosci zbiornika.

Odpowiedz Zamawiajacego: Odpowiedz w pytaniu nr 2,
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